АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.09. 2021г                                                                                           № 37

с.Валгуссы

О внесении изменений в постановление № 43 от 01.12.2020г « Об

утверждении муниципальной целевой  программы «Чистая вода»

по муниципальному образованию Валгусское  сельское поселение

на 2021-2023 годы.»

        В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством:

п о с т а н о в л я ю

      1. Внести изменения в постановление № 43 от 01.12.2020г « Об

утверждении муниципальной целевой  программы «Чистая вода» по

муниципальному образованию Валгусское  сельское поселение  на 2021-2023

годы.» , исключив в наименование программы и далее по тексту слово

«целевая».

2. В пункте «2. Основные цели и задачи программы» подпункт  «3.

Поддержание качества питьевой воды в соответствии с требованиями

СанПиН 2.1.4.1074-01-исключить.

      2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования(обнародования).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                        С.А.Жаринов.